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Aamu- ja iltapäivätoiminnan tavoitteena on tukea kodin ja koulun 
kasvatustyötä sekä lapsen tunne-elämän kehitystä ja eettistä kasvua. Se 
edistää lasten hyvinvointia ja tasa-arvoisuutta yhteiskunnassa sekä 
ennaltaehkäisee syrjäytymistä ja lisää osallisuutta. 
 
Toiminta tarjoaa lapsille monipuoliset mahdollisuudet osallistua ohjattuun 
ja virkistävään toimintaan sekä mahdollistaa levon rauhallisessa 
ympäristössä, ammattitaitoisen ja tehtävään soveltuvan henkilön 
valvonnassa. Opetushallitus päättää aamu- ja iltapäivätoiminnan 
tavoitteista ja keskeisistä sisällöistä.  
 
Aamu- ja iltapäivätoimintaa tulee tarjota joko 570 tuntia tai 760 tuntia 
koulun työvuoden aikana kullekin toimintaan osallistuvalle lapselle. 
Toimintaan osallistuminen on lapselle vapaaehtoista. Toimintaa 
järjestetään koulun työvuoden aikana arkipäivisin pääsääntöisesti kello 
7.00–17.00 välisenä aikana. Kunnan tulee hyväksyä aamu- ja 
iltapäivätoimintaa varten toimintasuunnitelma.  
 
Perusopetuslain mukaan aamu- ja iltapäivätoiminnasta voidaan periä 
kuukausimaksua, jonka kunta määrää. Maksu saa olla 570 tunnin osalta 
enintään 120 euroa ja 760 tunnin osalta enintään 160 euroa. Maksu 
peritään jokaiselta kuukaudelta, jona lapsi osallistuu aamu- tai 
iltapäivätoimintaan.  
 
Jos aamu- ja iltapäivätoimintaa annetaan enintään 10 päivänä 
kuukaudessa, peritään vain puolet maksusta. Maksusta peritään vain 
puolet myös silloin, kun lapsi ei sairautensa vuoksi voi kalenterikuukauden 
aikana osallistua aamu- ja iltapäivätoimintaan yli 10 päivänä. Jos 
sairaudesta aiheutuva poissaolo kestää koko kalenterikuukauden, maksua 
ei peritä. Jos lapsi ei muusta syystä osallistu toimintaan koko 
kalenterikuukautena, maksuna peritään puolet kuukausimaksusta. 
Toimintaan osallistumisesta ei voida periä muita maksuja. 
 
Maksu on jätettävä perimättä tai sitä on alennettava, jos huoltajan 
elatusvelvollisuus, toimeentuloedellytykset tai huollolliset näkökohdat 
huomioon ottaen siihen on syytä. 
 
Aamu- ja iltapäivätoiminnan hinnat on tarkistettu viimeksi vuonna xxxx. 
Ensi vuoden talousarvion laadinnan yhteydessä on jo suoritettu 
taksantarkistuksia sivistysosaston muihin maksuihin. Kustannusten yleisen 
nousun takia myös aamu- ja iltapäivätoiminnan hintoja on syytä tarkistaa. 
 
Nykyiset kuukausihinnat ovat olleet: 
 
1. 10 päivää tai alle 45 € / lapsi 
2. yli 10 päivää 90 € / lapsi 

 
 Jos lapsi tarvitsee vain aamuhoitoa, ovat kuukausihinnat vastaavasti 
  enintään 10 päivää 35 € ja yli 10 päivää 70 €. 
 



  Hintojen korotukseksi esitetään aamu- ja iltapäivähoidon osalta 22 % 
  korotusta. Pelkän aamuhoidon kysyntä on ollut vähäistä, joten sen osalta 
  hintoja ei esitetä korotettavaksi. 
 
Esittelijä Vt. sivistysjohtaja Hirvikoski Ville 

 
Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää aamu- ja iltapäivätoiminnan kuukausihinnoiksi 

1.1.2024 alkaen osallistumispäivien mukaan seuraavasti: 
 
1. 10 päivää tai alle 55 € /lapsi 
2. yli 10 päivää 110 € /lapsi 
 
Jos lapsi osallistuu vain aamuhoitoon, niin maksut ovat vastaavasti 
enintään 10 päivää 35 €/kk/lapsi ja yli 10 päivää 70 €/kk/lapsi.  

 
Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 


